



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมถนน คสล. เททับแอสฟัลติกส์ ภายในเขตบ้านกระเบื้อง หมู่ ๖ ปริมาณงานพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๕๓๒.๐๐ ตารางเมตร ความหนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๐.๐๓ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมถนน คสล. เททับแอสฟัลติกส์ ภายในเขตบ้านกระเบื้อง หมู่ ๖ ปริมาณงานพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๕๓๒.๐๐ ตารางเมตร ความหนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๐.๐๓ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแซมถนน คสล. เททับแอสฟัลติกส์ ภายในเขตบ้านกระเบื้อง หมู่ ๖ ปริมาณงานพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๕๓๒.๐๐ ตารางเมตร ความหนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๐.๐๓ เมตร จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด วราวรณ ก่อสร้าง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖



นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซม ถนน คลส.เทห์บัสแอลฟัลติกส์ ภายในเขตบ้านกระเบื้อง หมู่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านกระเบื้อง ตำบลนาสว่าง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง
 ปริมาณงาน พื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 532.00 ตารางเมตร ความหนาเฉลี่ยไม่น้อยกว่า 0.03 เมตร (ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566-2570 หน้า 86 ข้อ 37)

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 มิถุนายน 2566

กำหนดแล้วเสร็จ 30 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	1.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	1.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	532.00	15.75	8,379.00	1.3624	21.46	11,415.55
	1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	-					
	1.4 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 3 ซม.)	ตร.ม.	532.00	185.73	98,808.36	1.3624	253.04	134,616.51
รวมค่าก่อสร้าง								146,032.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

107,187.36
1.3624

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน	146,000.00
--------------------------	------------------------------	------------

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่ 186/2566 ลงวันที่ 8 มิถุนายน 2566
 (ลงชื่อ)ผู้ประมาณการ (ลงชื่อ)ตรวจสอบ
 (นายมงคลศักดิ์ ชันอวัตร) ผู้ช่วยนายช่างโยธา (นายธีระชัย บัวภาเรือง) ผอ.กองช่าง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลนาสว่างเพื่อโปรดพิจารณา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว มีความเห็นชอบ กับราคาข้างหมาก่อสร้างนี้
 และถือเอาราคาตามประมาณการนี้ เป็นราคากลางจึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐานแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) จำลิบเอกประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (วรวิทย์ จตจำ) ปลัด อบต.

(ลงชื่อ)กรรมการ
 (นายชนวิษณุ อนันต์กาญจน์กุล) ผอ.กองคลัง อบต.นาสว่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ/เลขาฯ
 (นายธีระชัย บัวภาเรือง) ผอ.กองช่าง อบต.นาสว่าง

- เห็นชอบ

ลงชื่อ จำลิบเอก
 (วรวิทย์ จตจำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง

 อนุมัติ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ
 (นายสมพร มีทองขาว)

นายกองค้การบริหารส่วนตำบลนาสว่าง